
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 14 de juny de 2011, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es nomena funcionari 
de carrera del grup A, subgrup A2, escala tècnica mitjana, 
denominació tècnic mitjà, a l’aspirant que ha superat les 
proves selectives convocades per Resolució d’11 d’octubre 
de 2010. [2011/6992]

RESOLUCIÓN de 14 de junio de 2011, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se nombra funcio-
nario de carrera del grupo A, subgrupo A2, escala técnica 
media, denominación técnico medio, al aspirante que ha 
superado las pruebas selectivas convocadas por Resolu-
ción de 11 de octubre de 2010. [2011/6992]

Fent ús de les competències atribuïdes per la Llei Orgànica 6/2001, 
de 21 de desembre, d’Universitats, així com les atribuïdes per Decret 
208/2004, de 8 d’octubre, del Consell de la Generalitat, pel qual s’apro-
ven els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i la resta de 
legislació vigent.

De conformitat amb el que disposa l’article 58.1.b de la Llei 
10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat d’Ordenació i Gestió de la 
Funció Pública Valenciana.

I una vegada presentada i revisada la documentació acreditativa 
de què reunix els requisits exigits en la corresponent convocatòria, ref. 
(1102/10), resolc:

Primer
Nomenar personal funcionari de carrera en l’escala tècnica mitjana, 

a l’aspirant aprovat que es relaciona a continuació:

Cognoms i nom DNI Lloc
Úbeda González, David 74222911W 55271

Segon
Per a adquirir la condició de funcionari de carrera haurà de prestar 

jurament o promesa, de conformitat amb allò que preveu l’article 58 de 
la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat d’Ordenació i Gestió de 
la Funció Pública Valenciana, i prendre possessió del lloc adjudicat dins 
del termini establit en la present resolució.

Tercer
La presa de possessió haurà d’efectuar-la davant del rector de la 

Universitat Miguel Hernández d’Elx en el termini d’un mes, comptador 
des de la data de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de 
la Comunitat Valenciana.

Quart
De conformitat amb el que disposa l’article 13 del Reial Decret 

598/1985, de 30 d’abril, i en l’article 10 de la Llei 53/1984, de 26 de 
desembre, d’Incompatibilitats del Personal al Servici de les Adminis-
tracions Públiques, el personal objecte del present nomenament, per 
a prendre possessió, haurà de realitzar la declaració a què es referix el 
primer dels preceptes esmentats, o l’adopció o sol·licitud de compatibi-
litat previstos en l’article 10 de la Llei 53/1984.

Quint
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es podrà 

interposar un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat del Con-
tenciós Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos a partir de l’en-
demà al de la seua publicació.

No obstant això, les persones interessades podran interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes des de 
l’endemà de la seua publicació; en aquest cas es podrà interposar el 
recurs contenciós administratiu mencionat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 116 i següents de la Llei 30/1992, de 26 
de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del 
Procediment Administratiu Comú, modificada per la Llei 4/1999, de 
13 de gener.

Elx, 14 de juny de 2011.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

En uso de las competencias atribuidas por la ley Orgánica 6/2001, 
de 21 de diciembre, de Universidades, así como las atribuidas por 
Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat, 
por el que se aprueban los Estatutos de la Universidad Miguel Hernán-
dez de Elche, y demás legislación vigente.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 58.1.b de la Ley 
10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat de Ordenación y Gestión de la 
Función Pública Valenciana.

Y una vez presentada y revisada la documentación acreditativa 
de que reúne los requisitos exigidos en la correspondiente convoca-
toria, ref. (1102/10), resuelvo:

Primero
Nombrar personal funcionario de carrera en la escala técnica 

media, al aspirante aprobado que se relaciona a continuación:

Apellidos y nombre DNI Puesto
Úbeda González, David 74222911W 55271

Segundo
Para adquirir la condición de funcionario de carrera deberá pres-

tar juramento o promesa, de conformidad con lo previsto en el artículo 
58 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat de Ordenación y 
Gestión de la Función Pública Valenciana, y tomar posesión del puesto 
adjudicado dentro del plazo establecido en la presente resolución.

Tercero
La toma de posesión deberá efectuarla ante el rector de la Univer-

sidad Miguel Hernández de Elche en el plazo de un mes, contado desde 
la fecha de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana.

Cuarto
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real Decreto 

598/1985, de 30 de abril, y en el artículo 10 de la Ley 53/1984, de 
26 de diciembre, de Incompatibilidades del Personal al Servicio de 
las Administraciones Públicas, el personal objeto del presente nom-
bramiento, para tomar posesión, deberá realizar la declaración a que 
se refiere el primero de los preceptos citados, o la adopción o 
solicitud de compatibilidad contemplados en el artículo 10 de la Ley 
53/1984.

Quinto
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer un recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de 
lo Contencioso Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
partir del día siguiente al de su publicación.

No obstante lo anterior, las personas interesadas podrán interponer 
un recurso de reposición ante el rector en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de su publicación; en este caso se podrá interponer el 
recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo anterior 
hasta que no recaiga una resolución expresa o presunta del recurso 
de reposición, de acuerdo con los artículos 116 y siguientes de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifica-
da por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Elche, 14 de junio de 2011.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciura-
na.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2011-06-20T12:55:30+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




